Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, POUSO ALEGRE / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA Nº121/2021/POA/IFSULDEMINAS
2 de junho de 2021

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEA DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de
10 de Agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os (as) servidores (as), relacionados (as) abaixo, para consDtuírem o Subcomitê de

Gestão de Crise do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre:

- Diretora-Geral:- Diretora-Geral: Mariana FeliceF Rezende, Professora Ensino Básico Técnico  e
Tecnologico, matrícula SIAPE n° 1720555.

- Chefe de Gabinete:- Chefe de Gabinete:  Suzan Evelin Silva, Enfermeira, matrícula SIAPE n° 2084678.

- Diretora de Administração e Planejamento:- Diretora de Administração e Planejamento:  Brenda Tarcísio da Silva, Técnico em Laboratório,
matrícula SIAPE n° 1955981;

- Diretor de Desenvolvimento Educacional:- Diretor de Desenvolvimento Educacional:  Alexandre Fieno da SIlva, Professor  Ensino Básico
Técnico Tecnológico, matrícula SIAPE n° 1758595;

- Assessora de Comunicação:- Assessora de Comunicação:  Luciene Ferreira de Castro, Jornalista, matrícula SIAPE n° 2029188;

- Coordenador do Núcleo de Tecnologia da Informação:- Coordenador do Núcleo de Tecnologia da Informação:  Davi Ribeiro Militani, Técnico de Tecnologia
da Informação, matrícula SIAPE n° 2264476;

- Gestão de Pessoas:- Gestão de Pessoas: Andreza Luzia Santos, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n°
1905763.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade de 1 (um) ano.

(Assinado eletronicamente)

Mariana Felicetti RezendeMariana Felicetti Rezende

Diretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

	Documento assinado eletronicamente por: